Ligare vel soluere non potest infe
riori. r obe. c. Luy inferior. di. xxi. Infe
rior. Blosa. nisi superior se s̄biat arbitrio
inferioris. xij. q. j. Peruenit.

Ligari vel solui nemo potest a nō suo iu
dice. extra de pe. r re. c. Quare. c. Om
nis v. i. usqz.

Ligandi et soluēdi par ius s̄ns esse volu
it. qui soluēdi ius nō habet nec ligandi
habet. de pe. di. j. De m.

Ligare potest qui et soluere. r conuerso.
di. xxi. Inferio. Blosa. fallit p̄mū in ar
ticulo necessitatis. secundū in incendia
rijs qui postq̄ fuerint denunciati: a solo
papa absoluunt. extra de sen. ex. c. Qua.

Ligatus apud deum sepe apud ecclesijs
soluētus indicat r ecōuerso. extra de sen.
excom. c. A nobis est. s. Ecclia habet.

Linguarum specie spiritus
per apostolos re
sedet. quia quos replet: de se loqui facit.
di. xliij. Sit rector. ante mediū. Brego.
in pastoral. c. xv.

Lingua in terra r r̄ os in celis ponere
est suis platis derogare. di. xxi. Intm̄
Lingua nō retinens vana est religio.
xj. q. iij. In loco.

Lingua caste custodienda est: nō tm̄ oculo
li. yj. q. j. Ex merito.

Linguam ream nō facit nisi rea mes. xxiij
que. ij. Homines.

Lingua deus facit herere palato p̄dica
toris quādo p̄pter maliciā ppli subtrahit
gratiam loquēdi. extra de renun. c. Nisi
cum p̄dem. s. Propter.

Linguarum infidelium scutu quare concedit
infra. Magistri.

Lippus est cuius ingenium ad veri
tatis cognitōem emicat
s3 in banc carnalia opa obscurat: vlcui?

dum exorta. extra de rescrip. c. Quia nō
nulli. Et. e. r. c. Dispēdiosa. li. vj.
Litterarū instrumēta possunt etiā p^o pub
licam attestatiōem vsq; ad calculū sen
tentie diffinitive exhiberi. extra de fide
instrumentoz. c. Cum dilectus.
Littere impetratē ante terminū appella
tionis nō valent. extra de appella. c. Ex
insinuatōe.
Littere per inopportūā instantiā obtinere
nō valent. extra de rescrip. c. Si quando.
Littere duplices sup eadem cōmissionē
obtenēte: quaz altera de altera non facit
mentionem: nō valent. sed careat vtriusq;
impetrator. e. c. Ex tenore.
Littere sup aliq; prebenda impetratē nō
valent: si de statuto numero canonicorū
non faciunt mentionē. extra de rescrip.
c. Constitutus. Vel si faciūt nomē di
gnitatis sue. e. cap. Ad aures.
Littere apost. impetratē cōtra aliq;
ius non valent si de eodem non faciunt
mentionem. extra de capel. mo. c. Pre
Litteras obtinēs sup beneficio curato q̄
nondum habet etatem. Supra. Benefi
cium curatum obtinere non potest.
Littere a p^oobus sup eodē beneficio ob
tenēte. Supra. Beneficiū conferri illi.
Littere obtinēte sup beneficio non valent
si de prius habito nō fecerint mentionē
vel si se clericum dixerit cū non sit. vel si
aliā indignus ecclesiastico bñficio fue
rit. extra de rescrip. c. Cum a deo. v. l. si ta
cuit ppetuam se habere vicariā. e. c. Pos
tulasti. vel si episcopus sibi sine scandalo
loq; poterit puidere. nō tenet litteras obe
ditē. extra de pben. c. Cum teneamur.
Littere duoz sup pulsionē in eadez eccle
sia vna die impetratē: ille pcedit cui pa
pa canonicatū contulit etiā si alter eū p
uenerit. Si autē ambob; vel neutri con
tulit. tunc qui puenit pcedit. Et si am
bo concurrat collatores alterum eoz
eligant: et ei soli pvideant. nisi papa mā
dauerit vtriusq; puideri et p. de rescri.
ca. Duobus. li. vj.
Litterā a papa obtinēs vt sibi in ecclesia
aliqua pvideat in qua sibi puideri prius
a legato pape fuit mandatū: sed nō obf
uatum: recipit auctoritate pape. et pfer
omnib; post eum: similē in eadē gratiaz